

Ansökan om extra föreningsbidrag 2020 med anledning av Covid-19-pandemin

Uppgifter om föreningen

Föreningens namn

Husby Konst & Hantverksförening

Föreningens organisationsnummer

802403-0762

Styrelsens kontaktperson gentemot förvaltningen**Namn** Catharina Söderberg - ordförande**Telefonnummer** 0720337798**Mailadress** catharina.soderberg@hotmail.com**Föreningens kontaktuppgifter****Postadress** Husby Gård**Postnummer** 164 30**Postort** Kista**Bankgiro- eller plusgironummer**

632-5849

Antal medlemmar i föreningen

185

Hur många av dessa bor i stadsdelsområdet?

Ca.50%

Uppgifter om den verksamhet/aktivitet för vilken bidraget söks

Beskriv utförligt den verksamhet eller aktivitet för vilken bidraget söks. I beskrivningen ska mål och syfte ingå. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Konstrundan i Husby

I våras när pandemin var ett faktum föddes idén att jobba fram ett komplement till våra konstutställningar inne i Husby Konsthall. Vissa utställningar ställdes in och vi märkte en nedgång i besöksantalet. När sedan begränsningar kom på hur många personer som fick vistas tillsammans kom fick vi svårt att genomföra utställningsverksamheten på rimligt sätt och sporrades då att hitta ett komplement till våra inomhus-konst-visningar.

Vi sökte uppgifter om Husbys offentliga konst genom Svenska Bostäder, Stadsmuseet mfl. Vi letade upp alla konstverk, fotade och ställde samman ett häfte och ett digitalt alternativ på vår hemsida. Vi ville trots begränsningar och förändringar i vårt utställningsprogram ge våra besökare och boende möjlighet till konstupplevelser på nära håll, att uppmuntra till utomhusvistelse och samtidigt få en konstupplevelse.

Rinkeby-Kista

2020 -12- 14

Vaktmästeriet



Beskriv målgruppen, max 1000 tecken.

Vi vänder oss i första hand till boende i vår stadsdel, alla åldrar men lockar troligtvis mest vuxna. Men kommer även kontakta högstadieläverna via bidläraren på Husby Gårdsskolan. Under julens Art camp kommer vi gå en liten del av konstrundan med barnen.

Beskriv utförligt hur ni avser att nå målgruppen, max 1000 tecken.

Vi kommer lägga ut info på vår hemsida, på facebook, skicka till Nyhetsbyrån Järva, Mitti Kista m.fl. Även kontakta Bildlärare på Husby Gårdsskolan om möjligheten att gå konstrundan själva. Vi kommer sätta upp affischer och berätta för de som besöker Husby Gårds café samt skicka ut till våra 180 medlemmar.

Mellan vilka datum planeras verksamheten pågå?

Start Smygstart 22.8, invigning 13.12 samt 16.12

Slut pågående

Var ska verksamheten äga rum?

Utgå från Husby Gård sedan gå runt i Husby till några av de offentliga konstverken

Beskriv utförligt det mervärde verksamheten bedöms tillföra. Det finns även möjlighet att bifoga beskrivningen separat om den överskrider 1500 tecken.

Vi menar att den offentliga konsten i Husby finns där hela tiden men man är så van den att man inte ser den och inte tänker på den som konst, man vet kanske heller inget om konstnären eller konstverket och stannar inte upp och verkligen ser den. Vi tycker det är synd, Husby har berikats med många fina konstverk som vi tycker att det är dags att lyfta fram och ta till sig genom vår konstrunda, särskilt i dessa coronatider då vi behöver hitta alternativ till våra vanliga aktiviteter. Vanligtvis visar vi konstutställningar i Husby Konsthall, i år har det blivit en del inställda utställningar pga pandemin och många besökare som vanligtvis kommer för att se våra utställningar har gått miste om dessa upplevelser. Därför vill vi på detta sätt ändå bidra till konstupplevelser på hemmaplan genom att fokusera på den offentliga konsten i Husby. Att bli mer informerad om vad man har "runt knuten" tror vi kan bidra än mer till trivsel och hemmakänsla i sitt bostadsområde. Att dessutom få konst och kulturupplevelser utan att behöva lämna området är ett plus!

Ekonomiska uppgifter

Vilka kostnader ska bidraget täcka? Max 1000 tecken. Det finns även möjlighet att bifoga separat om den överskrider 1500 tecken.

Arbete med digitala delen - 10 timmar x 250 kr/tim = 2.500 kr
Arbete med framtagandet av häftet - 10 timmar x 250 kr/tim = 2.500 kr
Jocke Arfvidssons tre guidade visningar - 1.000 kr
Tryckkostnader: 1.000 kr
Glögg och pepparkakor: 100 kr
Kaffe och kaka: 1000 kr
Totalt : 13.100 kr

Planeras andra intäkter vid verksamhetens genomförande?

Nej

Ja



Om ja, beskriv kortfattat vilka dessa intäkter är. Max 250 tecken.

Har bidrag för verksamheten sökts från annan instans?

Nej

Ja

Om ja, ange från vilken instans, för vad bidraget avser samt vilket belopp som har sökts.

Max 150 tecken.

Underskrift

Härmed intygas att uppgifter lämnade i samband med ansökan om bidrag till föreningar är sanna:

Catharina Söderberg

Underskrift ordförande/firmatecknare

CATHARINA SÖDERBERG Husby 201207

Namnförtydligande

Ort och datum

Ifylld blankett mailas till rinkeby-kista@stockholm.se tillsammans med:

- ✓ verksamhetsplan och budget för 2020
- ✓ verksamhetsberättelse
- ✓ årsbokslut
- ✓ revisionsberättelse för senaste verksamhetsåret
- ✓ stadgar
- ✓ senaste årsmötesprotokoll
- ✓ beslut om behörig firmatecknare
- ✓ eventuella tillägg eller utförligare beskrivningar som inte ryms i denna blankett

Du kan även skicka ansökan med posten till

Rinkeby-Kista stadsdelsförvaltning
Bidrag till föreningar
Box 7049
164 07 Kista

